



MIM 101 Tasarımın temel kavramlarını ve terminolojisini kavramaları; 3 boyutlu düşünebilmeleri; görselleri, objeleri ve mekânsal kompozisyonları analiz edebilmeleri; tasarım fikirlerini mimari çizimler ve maketler aracılığı ile aktarabilmelerini amaçlayan kısa zamanlı tasarım ve kompozisyon çalışmalarını içerir.	MIM 102 Öğrencileri mimari tasarıma hazırlamak ve tasarım düşüncesinin temel becerilerini oluşturarak stüdyo kültürünü tanıtmaktır. Öğrencilerin bir strüktür tasarımı üzerinden çeşitli tasarım öğeleri ve materyalleri kullanarak organizasyon, form ve mekânı keşfetmeleri beklenmektedir.
MIM 201 Ders kapsamında çevresel etmenler ve kullanıcı gereksinimleri doğrultusunda fiziksel çevre analizlerini içeren sınırlı bir programa sahip katlı bir yapının tasarımı ele alınacaktır. 2023-2024 Yaz döneminde öğrencilerden Alanya kentinde bir zanaatçı için atölye ve yaşam alanı tasarımları istenmektedir.	MIM 202 Bu derste öğrencilerden kentsel çevrede seçilmiş alan(lar) üzerinde, orta düzeyde karmaşıklık içeren bir veya iki tasarım probleminin bireysel ve grup olarak, veri analizi ve kavramsal yaklaşımlar ve onu izleyen mekansal/biçimsel/strüktürel çözümlerle mimari tasarıma dönüştürülmesi beklenir. 2023-2024 Yaz döneminde öğrencilerden Alanya kent girişinde bir butik otel tasarımları istenmektedir.
MIM 301 Bu derste öğrencilerden kent içinde özellikli bir konumda, tercihen tarihsel çevrede, çoklu insan grupları ve karma kullanımlar için, toplu konut, otel, yüksek okul, sosyal-kültürel merkez vb. büyük ölçekli yapı grupları ve çevresinin mekân düzenlemelerini içeren, gelişmiş tekniklerle inşa edilebilir, karmaşık tasarım problemlerine mimari çözümler üretilmesi beklenir. 2023-2024 Yaz döneminde öğrencilerden Alanya kent merkezinde bir kültür merkezi tasarımları istenmektedir.	MIM 302 Bu ders yapısal, işlevsel ve bağlamsal karmaşıklıkları içeren çok boyutlu bir mimari tasarım problemi üzerine bir tasarım ve araştırma süreci sağlamayı amaçlamaktadır. Bu yapı içerisinde, öğrencilerin mimari tasarım, malzeme, yapım, çevre kontrolü gibi çeşitli alanlarda bugüne kadar edindikleri bilgileri tasarım sürecine yansıtmayı amaçlamaktadır. 2023-2024 Yaz döneminde öğrencilerden Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık alanlarında öğrenim veren bir üniversite kampüsü tasarımları istenmektedir.
MIM 401 Fonksiyonel organizasyonlarda yüksek karmaşıklığa sahip yerleşik alanlarda çok katlı ve çok amaçlı bina kompleksi tasarlamak için gerekli becerileri öğrencilere kazandırmak için tasarlanmış bir stüdyo; metropolitan ölçekli kentsel bağlamda uygun yapısal ve çevresel kontrol sistemlerinin, malzemelerin, bina kodlarının ve düzenlemelerinin entegrasyonunu kazandırmak için önemlidir. 2023-2024 Yaz döneminde karma kullanımlı bir kompleks tasarımı istenmektedir.	MIM 402 Bu ders yapısal, işlevsel ve bağlamsal karmaşıklıkları içeren çok boyutlu bir mimari tasarım problemi üzerine bir tasarım ve araştırma süreci sağlamayı amaçlamaktadır. Bu yapı içerisinde, öğrencilerin mimari tasarım, malzeme, yapım, çevre kontrolü gibi çeşitli alanlarda bugüne kadar edindikleri bilgileri tasarım sürecine yansıtmayı amaçlamaktadır. Bu yaz okulunda iki farklı proje konusundan birisi seçilip tasarlanacaktır. Muhtemel proje konuları: belirli alanları içeren 150 yatak kapasiteli bir hastane veya pazar yeri ve otobüs garını içeren bir kent merkezi kompleksi tasarımı.